
          PHÂN CÔNG DẠY THAY CỦA TỔ TOÁN –TIN
   TUẦN 26:  Dạy thay cho cô Hát, thầy Phong , thầy Khanh      
 Lí do :Làm nhiệm vụ thi tại trường THPT chuyên Nguyễn Du
                    
	Thứ,
ngày
	                 Buổi sáng
	                   Buổi chiều

	
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú

	Thứ 6:
04/03/
2016
	1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
	11A2
11A12
10B1
10B1
11A1

10B7
10B7

12T14
	Vi Văn Tải
Vi Văn Tải
Hoàng Trọng Lập
Hoàng Trọng Lập
Hoàng Trọng Lập

Hồ Tất Thành
Hồ Tất Thành

Lê Thị Kim Uyên
	14
15
9
10
11

11
12

9
	1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
	




10B7
10B7


10B7
	




Mai Bá Văn
Mai Bá Văn


Nguyễn Đình Kiều
	




10
11


14

	Thứ 7:
05/03/
2016
	1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
	11A1
11A12



12T2
12T2

12T1
	Nguyễn Văn Dục
Nguyễn Văn Dục



Nguyễn Đình Kinh
Nguyễn Đình Kinh

Lê Huy Hùng
	15
16



13
14

13
	1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
	
10B10
10B1
10B1

10B1
10B1


	
Trần Quốc Hùng
Trần Quốc Hùng
Trần Quốc Hùng
 
Văn Thị Dạ Châu
Văn Thị Dạ Châu


	
5
6
7

11
12

[bookmark: _GoBack]


                                                                                 EaKar, ngày 01/03/2016 
                                                                                              Tổ trưởng: 
                                                                                          Nguyễn Văn Dục


